[bookmark: _GoBack]
重庆市渝北区教育委员会
关于做好2023年小学教师暑假全员培训
的通知

各小学：
为全面深化基础教育领域综合改革，更好地理解与落实小学各学科2022版新课程标准，提升教师的课程执行力，提高整体教学质量，促进教师专业化发展，根据2023年渝北区教师培训工作计划，决定于2023年7月开展2023年小学教师暑假全员培训。为了掌握各学科参培人数，做好筹备工作，保证培训顺利开展，经研究，决定开展培训报名工作。现将有关事宜通知如下。
一、培训目标
整体把握学科课程目标、内容主线和教学关键，提高把握学科课程能力和学科核心素养，提升教师综合素质；培养有职业道德、有责任心、有担当、专业能力强、实践水平高的高素质教师，全面提升教师育人能力水平。
二、培训对象
渝北区小学全体在编教师（含九年一贯制学校学校小学段学科教师）。
三、培训时间、地点
培训时间：2023年暑期
具体培训时间、地点另行通知。
四、培训方式
集中培训，共5天。采用“1+2+2模式”推进，其中通识培训1天，专题培训2天（新课标）、跟岗主题研修2天，将按照学科、学段和年级分别组织实施集中培训。采用专题讲座、标准解读、课例分析、观课磨课、教学反思、研讨交流等形式分模块开展。
五、培训内容
（一）通识培训：党的二十大精神，师德师风，心理健康。
（二）专题培训：根据学科特色开展义务教育课程标准相关培训。
（三）主题研修：开展学科教学主题实践研讨活动。
六、报名要求
各校务必高度重视，按要求（见附件2）准确报送全员参训教师名单（兼职教师只报其中一项），并于4月12日之前将报名表以电子表格（Excel）格式发送至67821861@163.com。参培项目代码见附件1.
其他培训要求将于本学期末另行通知。
联系人：向老师、周老师   联系电话：67821861

附件：1. 2023年渝北区小学教师暑假全员培训学科代码
2. 2023年渝北区小学教师暑假全员培训报名表

  重庆市渝北区教育委员会
2023年3月30日